社團法人中華民國亞太地區創作藝術推廣協會 函
                                       立案字號：內政部台內社字第 0950085734 號函核准立案

地    址：11052 台北市信義區基隆路二段 51 號 14 樓 A
                                               聯 絡 人：蔡秉儒

                                               聯絡電話：02-27335338 分機 203
                                               傳    真：02-27330220

發文日期：中華民國 113年 9月 5日
發文字號：藝協字第 11309001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：一、「青少年社會情緒學習引導」、「邊緣型青少年教學與引導」校園免費講座計畫書

二、校園巡迴免費講座申請表

主旨：檢送本協會辦理「青少年社會情緒學習引導」、「邊緣型青少年教學與引導」校園免費講

座計畫書。實體場、線上場同步開放 20 場講座免費申請，敬請支持合作辦理並參考惠覆。

說明：

一、現階段教學現場各樣的行為反應與衝突讓教師與家長在管教上不堪其擾，甚至影響到老師們

的情緒與教學熱忱，老師的壓力也逐年增加，面對孩子行為的教學壓力，老師需要有適性的

引導方法，才能協助青少年自主管理、穩定學習，同時也能緩和老師所面臨的壓力感受。本

協會特提供「青少年社會情緒學習引導」、「邊緣型青少年教學與引導」二大主題全國校園

巡迴免費講座 20 場，線上場與實體場同步開放申請，提供全國教師及家長新工具、新方法

融入課堂，提升學習效益。歡迎各校提出申請，相關計畫書及申請表如附件一、二。

二、此研習由本協會專業講師群彙整多年研究經驗與實際教學案例，採用美國紐約大學創作藝術

療法、表演式應用行為檢測系統、Mind Training 心智力訓練系統，透過多元藝術媒材適性引

導，協助教師有效運用跨領域之資源進行班級管理、活化教學知能，協助青少年人際情緒、

專注力等各方面表現均能穩定成長。本次線上場及實體場同步開放 20 場免費申請，歡迎各

校踴躍申請，額滿為止。

三、本協會致力推動校園百場巡迴講座、全國免費教師研習及父母親職教養講座，獲得全國教師

與家長廣大回響與熱烈支持；2012 年 8月至今獲近 600 所中小學指定執行舉辦注意力缺失暨

情緒躁動兒童教學引導示範訓練，服務人次已逾 20000 人次。服務案例請上

www.smartorange.com.tw查詢

四、專案聯絡人：02-27335338分機 203，蔡秉儒老師

正本：如受文者

副本：本會

       理事長

檔    號：
保存年限：

-------------------------------

裝----------------------------

訂----------------------------

線---------------------------------------

正本